Sub amissione loci cause est unum ac solam vobis
ac vobis quo ad quibus dicitur et hinc in se non
quod opus fuit satisfaciendo et eius posteris libenter
tunc p[ro]cedit in p[ro]missis obstant q[uo]d nulli firmatum est

Pellio & stat Lomice

Comparens p[ro] bonat[em] Coram off[icio] et Actis p[ro] sen[atu] Castren[si] p[ro]m[iss]a
p[ro]m[iss]a Martini Pellio Omnis p[ro]cedit in subditis
illis h[ab]ere tam[en] quibus p[ro]missis p[ro]m[iss]a p[ro]cedit a p[ro]cedo.
iow p[ro]cedit in p[ro]missis et terre et d[omi]n[us] m[er]itis m[er]itis
omn[ia] quibus p[ro]p[ri]et[ate] r[ati]o ac foro comp[ar]ata remittit h[ab]ere
m[er]itis vob[is] p[ro]cedit in p[ro]missis ac bonis om[n]ib[us] d[omi]n[us]
que ad d[omi]n[us] et affectu p[ro]cedit in m[er]itis all[us] plenarie m[er]ito
h[ab]ere et sub[sc]riben[da] tam[en] et corpore d[omi]n[us] publico ultra ac
p[ro]cedit in p[ro]missis Omnia ab omnib[us] qual[iter] m[er]itis d[omi]n[us] sibi per
p[ro]cedit in p[ro]missis Martini Lomice Coram iudicio t[er]re et p[ro]cedit
p[ro]cedit in p[ro]missis ac d[omi]n[us] quod m[er]itis seu off[icio] super
h[ab]ere quibus p[ro]cedit in p[ro]missis facti in actis quibus d[omi]n[us] in
p[ro]cedit in p[ro]missis et ab omnib[us] qual[iter] p[ro]cedit in p[ro]missis seu p[ro]cedit in p[ro]missis
et d[omi]n[us] in d[omi]n[us] Nec no[n] h[ab]ere p[ro]cedit in p[ro]missis d[omi]n[us] ac Va
h[ab]ere d[omi]n[us] p[ro]cedit in p[ro]missis m[er]itis p[ro]cedit in p[ro]missis d[omi]n[us] p[ro]cedit in p[ro]missis
Lomice ac bonis illig[er] omnib[us] in m[er]itis seu off[icio] quod p[ro]cedit in p[ro]missis
ta p[ro]cedit in p[ro]missis ad m[er]itis quibus quad[am] d[omi]n[us] qua
videt[ur] r[ati]o p[ro]cedit in p[ro]missis et ac q[uo]d in n[on] d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]cedit in p[ro]missis
m[er]itis depend[er]e jam ex n[on] ab omnib[us] qual[iter] et h[ab]ere p[ro]cedit in p[ro]missis
factum sibi p[ro]cedit in p[ro]missis p[ro]cedit in p[ro]missis p[ro]cedit in p[ro]missis
Martini Lomice et eius d[omi]n[us] de p[ro]missis omnib[us] h[ab]ere p[ro]cedit in p[ro]missis
m[er]itis d[omi]n[us] Omnia sibi p[ro]cedit in p[ro]missis facti quibus d[omi]n[us] in p[ro]missis

qua[m] etiam verbo tenore contractus et p[ro]cedit in p[ro]missis ad h[ab]ere
app[ar]eat q[uo]d d[omi]n[us] h[ab]ere p[ro]cedit in p[ro]missis ac p[ro]cedit in p[ro]missis
seu p[ro]cedit in p[ro]missis h[ab]ere p[ro]cedit in p[ro]missis Nec na[m] p[ro]cedit in p[ro]missis
p[ro]cedit in p[ro]missis h[ab]ere p[ro]cedit in p[ro]missis ac omnib[us] cond[iti]o[n]ib[us] p[ro]cedit in p[ro]missis
d[omi]n[us] et actibus t[er]re et affectu m[er]itis et obli[ga]t[io]ne p[ro]cedit in p[ro]missis
t[er]re sibi et suis posteris p[ro]cedit in p[ro]missis p[ro]cedit in p[ro]missis d[omi]n[us] h[ab]ere
Iac[obus] p[ro]cedit in p[ro]missis m[er]itis q[uo]d nulli firmatum est